
＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞ 

福島日産自動車株式会社 広報担当 三浦・勝見 TEL：024-523-2124 MAIL：info@fukushima-nissan.co.jp 

 

いわき中神谷店・いわき神谷店 店舗統合のご案内 

福島日産 いわき中神谷店といわき神谷店は、2023年12月1日（金）をもちまして、現在のいわき神谷店を軸
に店舗統合を行うこととなりました。この度の店舗統合により サービス体制の強化を図り、より一層の手厚い
サービス提供をいたします。またお客様と店舗のこれまでの関係をそのまま継続できるよう 営業体制を取らせ
ていただくことで、お客様に店舗統合の影響を最小限にできるよう誠心誠意努めさせていただきます。お客様
の利便性向上と神谷エリアの地域発展に貢献していく所存でございます。今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜り
ますようお願い申し上げます。 
 
 

写真：メッセージ 
 

 

福島日産自動車株式会社（本社：福島県福島市、代表：金子 與志幸）は、福島日産 いわき中神谷店といわき神谷

店を、2023 年 12 月 1 日（金）をもちまして、現在のいわき神谷店を軸に店舗統合をいたします。いわき中神谷店ご利

用のお客様に関しては、ご利用の店舗の場所変更が生じます。ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご了承ください。 

 

今回の 2 店舗の統合によりサービス体制の強化を行うことで、神谷エリアのお客様により一層の手厚いサービス提供を実現

いたします。販売体制に関しましては、お客様と店舗のこれまでの関係をそのまま継続できるよう体制を取らせていただきます

ので、お客様への影響はございません。（詳細は下部の図をご覧ください。） 

 

12 月 1 日（金）以降も 心置きなくいわき神谷店にお越しの上、冬時期のメンテナンスや新車ご相談などお申し出くださ

い。 

 

現在福島日産ではこれまでいわき中神谷店・いわき神谷店をご利用いただきましたお客様に感謝を伝える企画・イベントを準

備しております。2024 年初売り＜2024 年 1 月 5 日（金）~14 日（日）予定＞や福島日産主催 人気ゲストや企画

盛沢山のチャリティ＆お客様感謝イベント「フクニチャージ祭」＜2024 年 1 月 13 日（土）＠ビッグパレットふくしま＞で皆

様とお会いできますことを楽しみにしております。 

 

福島日産自動車、両店 従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

報道関係各位 

 

2023 年 11 月 17 日 
福島日産自動車株式会社 



＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞ 

福島日産自動車株式会社 広報担当 三浦・勝見 TEL：024-523-2124 MAIL：info@fukushima-nissan.co.jp 

 

12/1 以降 

これまでいわき神谷店ご利用のお客様窓口： 店長 小泉 弘行 以下体制変更ございません。 

これまでいわき中神谷店ご利用のお客様窓口： 店長 佐藤 茂 以下体制変更ございません。  

 

神谷店 店舗情報 

 

 

住所：いわき市平下神谷字御城 126-1 

TEL：0246-57-1523 

FAX：0246-57-1723 

営業時間：10:00 - 18:00 

 

 

 

 

 

 

関連情報 

 

【会社概要】 

社名：福島日産自動車株式会社 

代表取締役社長：金子 與志幸 

本社所在地：〒960-8102 福島市北町 2 番 32 号 

設立： 1938 年 8 月 18 日 



＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞ 

福島日産自動車株式会社 広報担当 三浦・勝見 TEL：024-523-2124 MAIL：info@fukushima-nissan.co.jp 

事業内容：福島県内において日産自動車の製造する車両の販売並びに修理、中古車販売、部品、用品の販売、自動車リ

ース、レンタカー、自動車傷害保険代理業務など。 

社員数：647 名（2023 年 5 月 1 日現在） 

事業所：新車店舗 ：42 店、中古車店舗：7 店 ※現在富岡店は営業を休止しております 

HP：https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/ 

電話番号：024-523-2111（代表） 

 

メッセージ： 

創業以来、自動車販売とサービスで福島県の皆様に安心のカーライフを提供してきました。目指すはカーディーラーを超えた、社

会にとって本当の存在価値。人口減少、少子高齢化、過疎、再生可能なクリーンエネルギー社会、SDGs、災害対策、そして

復興。地域が抱える様々な課題解決は簡単ではありません。変化が起きるのを待つのではなく、変化を起こす私たちになる。その

ために、時代にしなやかに。地域に柔軟に。いち、はやく。 

 

 

 

https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/

